[image: герб ч-б не полный для бланков]

ОМСКИЙ
   ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

Комитет
по социальным вопросам
Думская ул., д. 1, Омск, 644024
тел. 97-71-21, факс 30-55-19

________________ №___________

На №___________ от ___________

	Председателю Омского городского Совета
Корбуту В.В.

Уважаемый Владимир Валентинович!

В соответствии с Уставом города Омска, Регламентом Омского городского Совета, на основании решения комитета Омского городского Совета по социальным вопросам, принятого на заседании 10.10.2024, направляю проект Постановления Омского городского Совета «О согласовании кандидатур депутатов Омского городского Совета для включения в состав коллегиальных органов Администрации города Омска».
Комитет предлагает включить указанный проект Постановления в проект повестки заседания Омского городского Совета.
Докладчик – Студеникина Светлана Михайловна, председатель комитета Омского городского Совета по социальным вопросам.

	Приложение:
	1. Проект Постановления Омского городского Совета «О согласовании кандидатур депутатов Омского городского Совета для включения в состав коллегиальных органов Администрации города Омска» на 1 л. в 1 экз.

Председатель комитета				                               С.М. Студеникина

[bookmark: _GoBack]

Проект

Омский городской Совет

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О согласовании кандидатур депутатов Омского городского Совета для включения в состав коллегиальных органов Администрации города Омска

Руководствуясь Уставом города Омска, Регламентом Омского городского Совета, Омский городской Совет ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Согласовать для включения в состав организационного комитета
по подготовке и проведению новогодних и рождественских праздников кандидатуру депутата Омского городского Совета Студеникиной Светланы Михайловны.
2. Согласовать для включения в состав комиссии по жилищным вопросам департамента жилищной политики Администрации города Омска кандидатуру депутата Омского городского Совета Студеникиной Светланы Михайловны.
3. Направить данное Постановление в Администрацию города Омска для включения кандидатур депутатов, указанных в п. 1, 2 настоящего Постановления, в состав соответствующих коллегиальных органов Администрации города Омска.
4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на Председателя Омского городского Совета В.В. Корбута.

Председатель Омского
городского Совета							           В.В. Корбут
image1.jpeg